
Referat fra FAU-møte Trasop skole 13.11.2024 

Oppmøte (21 FAU-representanter): Ronny Tafjord (1A), Christian Mygland (1B), Mai Linda Nordeng (1C), Sarah E. Øien (2A), 

Jan Erik Dahl (2B), Tone Steen (2C), Aslak Celius (2C), Kaisa Celius-Ewald (3B), Karen Degerud (3C), Martha Kjørven (4A), 

Elisabet Størset (4A), Eva Skugstad (4B), Tiril Kystad Trømborg (4C), Ole A. Karlson (5A), Anja Ellingsrud (5B), Gunnhild 

Aasprang (5C), Janne Straith (6C), Szilvia Baján-Skog (7A), Silje Karoliussen (7B), Ingeborg Walde (7C), Margareth Danielsen 

(7D). Ikke møtt: 3A, 5D, 6A, 6B. Til stede fra ledelsen: Hilmar Flatabø 

Saksnr  

1 Godkjenning av innkalling, referat og saksliste. 

- Godkjent. 

2 Skoleledelsens punkt 

Skoleledelsen svarer på saker etter ønske fra foresatte: 

1. Kan skolen oppsummere evalueringen av tidligere omorganisering på 6. trinn 
(2022/23) og hva den har lært av evalueringen og prosessen?  

Tidligere omorganisering på 6. trinn er blitt evaluert av ansatte og berørte foreldre 
og elever. Selv om skolen hadde en lang prosess før beslutningen ble tatt, opplevde 
foreldrene at informasjonen var mangelfull og kom for sent i prosessen. Noen 
foreldre syntes tiltaket var riktig, andre ikke. En ansatt snakket med elevene i 
slutten av 7.klasse. De opplevde at det gikk for fort fra beskjed til nye klasser. Sosialt 
utfordrende for noen. Men i det store bildet opplevde også mange elever det som 
en positiv erfaring, de ble kjent med flere andre elever. Skolen har lært at ved behov 
for omorganisering må det informeres mye bedre og i god tid i forkant, med 
tidsplan. Det må gis tydeligere mulighet for innspill fra foreldre og elever. Elevene 
må forberedes godt.  

2. Kan dere fortelle hva som skal til for å gi et bedre utendørs aktivitetstilbud til 
barna på mellomtrinnet, slik Elevråd, SMU og foreldre har ønsket? 

Lekeapparater er dyrt. Skolen håper at de får bevilget penger fra Utdanningsetaten 
og Oslobygg. Neste leietakermøte senere i november. Skolen har meldt inn avvik 
på volleyballbane og småhusene i skogen. Hvis vi får penger vil FAU og Elevråd 
involveres i hvordan pengene blir benyttet. Skolehageprosjektet på mellomtrinnet: 
Besluttet i fjor, med midler bevilget fra Byrådet via FAU og Elevrådet. Området er 
foreløpig pløyd opp. Oppfølging til våren. Skolen har i tillegg nylig fått bevilget 
106.000 etter søknad til Oslo kommunale skolehager (utlysningstekst: «skal 
benyttes til mellomtrinnet for å kjøpe inn utstyr for å gjøre skolehverdagen til 
elevene mer praktisk, relevant og utforskende»). 

3. Kan skolen vise hvilke hensyn som vektlegges ved inndeling av klasser på 1. 
trinn, med fokus på hensyn til nærmiljø?  

Det tas svært mange ulike hensyn ved inndeling for å skape jevne klasser: 
Kjønnsbalanse, norskspråklige ferdigheter, spesielle behov og ulike hensyn etter 
informasjon fra barnehagene. Nærmiljø vektlegges delvis, men det er også viktig 
med ulike typer boligområder i hver klasse. Det vil ikke gås tilbake til tidligere 
modell med ren geografisk inndeling. Det gjøres mange tiltak for at barna blir kjent 
på tvers av trinnet, og følgegruppene bidrar også til dette. FAU opplever i all 
hovedsak at foreldre er fornøyd med måten dette gjøres på, men melder tilbake at 
borettslag/gate bør tilstrebes å holdes i samme klasse. Når nærmeste boligområde 
splittes bør det sørges for at ikke enkelte elever havner i én klasse dersom resten 
av nærområdet er samlet. 



Informasjon fra ledelsen: 

- Resultater fra nasjonale prøver er kommet. Svært gode resultater på 5. trinn. 
Stabilt for engelsk og matte, langt over Oslosnittet. Lesing: Svært lang over 
Oslosnittet. Gode resultater også for tidligere Trasop-elever på 8. trinn. 

- Skolens økonomi er utfordrende. Elevtallet i skolekretsen synker fra år til år. 
Skolen får mindre penger ved færre barn. Mange skoler i Oslo har enorm gjeld, 
og rektor er opptatt av å forebygge en slik situasjon.  

3 Informasjon fra styret 

1. Adventsamling  

Skolen inviterer FAU til å bidra til adventssamling for elevene. FAU ønsker å 
delta og vil stille med ca. ti foresatte. Mer informasjon om dette vil komme fra 
skolen. 

2. Økonomi 

Ny vipps-løsning på Åpen kveld har fungert bra, med overskudd på 8000 kr etter 
de to arrangementene for 2.-5. trinn. Samme løsning på kommende Skoledisko. 

4 Rapport fra trinnvise arbeidsgrupper, inkl. evaluering av Åpen kveld.  

- Åpen kveld ble arrangert i oktober av FAU på 3. og 5. trinn. Det foreligger eget 
evalueringsdokument. I all hovedsak vellykkede arrangement med tilstrekkelig 
antall vakter og svært godt oppmøte blant barna. Noen forslag til tiltak som kan 
gjøre kvelden enda bedre. Evalueringspunktene tas med i planlegging av neste 
Åpen kveld.  

5 Rapport fra temabaserte arbeidsgrupper 

1. Digitaliseringsgruppa: Utdanningsdirektoratet har oppdatert sin nasjonale 
veileder for å beskytte mot skadelig innhold på skolens digitale enheter. Det 
anbefales nå filter som kun tillater tilgang til forhåndsdefinert innhold i hele 
barneskolen. FAU er positive til dette og har spurt UDE om når vi kan forvente 
at endringen innføres i Osloskolen. UDE arbeider med å undersøke hvordan 
dette teknisk kan gjennomføres. FAU-representanter også inviteres til å delta 
på digitalt skolegruppemøte med KFU og UDE om digitaliseringen av Osloskolen 
onsdag 20.11.24 på Teams (se oslokfu.no). 

2. Trygt digitalt: FAUs veileder om barnas digitale hverdag er evaluert av 
kontaktlærerne på skolen. I all hovedsak positive tilbakemeldinger og noen 
gode innspill som FAU tar med seg. 

SMU har vedtatt at temakveld om nettvett med Barnevakten skal tilbys hvert 
år. I fjor var det dårlig oppmøte blant foreldrene og FAU diskuterer tiltak for å 
øke deltakelsen. FAU foreslår at målgruppen er 5. og 6. trinn. Vil undersøke 
mulighet for foredrag på dagtid for elevene, i skoletiden, og temakveld tilpasset 
foreldrene samme kveld. Dette sikrer at alle barn får tilbudet, og ikke bare 
familiene som deltar. Om dette ikke lar seg gjøre ønskes det felles foredrag for 
foreldre og barn. Forslagene spilles inn til SMU. 

6 Oppfølging sommeravslutning 

FAU ønsker å gi skolen innspill til formatet på sommeravslutningen, slik at den gir en 
mer samlende opplevelse for barn og foreldre. Det opprettes en arbeidsgruppe for å 
utarbeide et forslag og gå i dialog med ledelsen (Martha 4A, Margareth 7D, Janne 6C). 



7 Innmeldte saker fra foresatte til diskusjon 

- Sen snømåking langs Hellerudveien og farlige trafikksituasjoner som følge. 
Skolevei langs tung trafikkert bilvei bør prioriteres. Både skolen og FAU 
(trafikkgruppa) melder inn til Bymiljøetaten. For å økse sjansen for at området 
prioriteres oppfordrer FAU også enkeltforesatte til å melde inn via 
Bymelding.no. 

- Tilbakemelding fra foresatt om at ikke alle har mulighet til å delta på 
Halloween. FAU oppfordrer høstgruppene til å jobbe for at alle blir inkludert, 
feks ved å tilby utlån av kostymer og ta med ansiktsmaling til arrangementet. 

- L-blokka skiller seg ut med dårlig garderobesystem. Mye klær på gulvet, 
vaskepersonell får ikke vasket når det ligger klær på gulv. Spesielt uheldig ved 
skadedyr. FAU ber skolen om å installere hyller eller annet system i L-blokka 
slik som i de andre byggene. 

- Foreldre har gjentatte ganger meldt bekymring om bruk av 
skjermunderholdning under måltider på skolen. Blant annet kan enkelte barn 
bli distrahert fra å spise. FAU har tidligere bedt skolen om samtale eller 
høytlesning/lydbok som alternativ, men er ikke kjent med at dette er tatt til 
følge. Regjeringens skjermbrukutvalgs nye rapport anbefaler tydelig at skolene 
bør begrense skjermbruk under måltider slik at måltidene kan være en sosial 
arena for barna.  

FAU vedtar med stort flertall at vi ikke ønsker bruk av skjermunderholdning 
under måltider. Høytlesing/lydbok er et godt alternativ dersom det er 
nødvendig for å holde ro under måltidet. 

8 Eventuelt 

Ingen saker 

 Møtet ble avsluttet 20.00. 

Neste FAU-møte er 29.01.24. Til dette møtet inviterer vi Elevrådet. 

 


